כיוון שסעיף 11 לתכנית הקצאת האופציות - אשר נקבע, כי חל גם על המשיב - חייב את מקבלי האופציות לשפות את המבקשת בעבור תשלומי מסים שבהם תחויב בגין הקצאת/מימוש האופציות, תבעה המבקשת את המשיב לשפותה בסכום הנזכר. בימ"ש השלום קיבל את התביעה. במישור המשפטי נאמר, כי לא הייתה מניעה לפתוח מחדש את שומת המשיב באמצעות שומת הניכויים של המבקשת בהתאם לסעיף 167(ב) לפקודה מס הכנסה נוסח חדש תשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") המאפשר לעשות זאת "אם השומה או הצו לא כללו את ההכנסה שממנה צריך היה לנכות".

◆ המשיב ערער ובימ"ש המחוזי קבע, כי אין לחייב את המשיב לשפות את המבקשת. הוחלט כדעתו של אב בית הדין, כי יש לאזן בין "רשלנות" המבקשת, אשר סברה בטעות כי פקיד השומה מוסמך היה לפתוח מחדש את השומה, לבין "האשם התורם" של המשיב, שלגביו נקבע, כי הוא הביע את הסכמתו לכך שהחברה תחתום על הסכם זה.

◆ אגב חיפוש שערכה משטרת ישראל בדירתה של המשיבה, נערת ליווי במקצועה (להלן: "המשיבה") בשל חשד להחזקת סם, תפסה המשטרה בדירתה כספים במזומן בסכום של 242,400 ש"ח. לשאלת החוקרים השיבה המשיבה, כי הכספים הם רווחיה מעיסוקה כ"נפקנית" מזה 7 שנים.

בעקבות כך, הוציא פקיד השומה (להלן: "המבקש") למשיבה שומה לפי מיטב שפיטתו לפי הוראת סעיף 145(א)(2)(ב) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") בשל הכנסותיה מעיסוקה כנערת ליווי בשנים 2006-2011.

◆ השומה שהוציא המבקש התבססה אפוא על הכנסות שדווחו על ידי מעסיקה השונים בחלק מהשנים, על פי הודעתה במשטרה לפיה הכנסתה החדשית עמדה על סכום של כ-3,500 ₪ וכן על פי טבלת הוצאות המחיה של מס הכנסה.